
„Кој ќе ми гарантира дека ќе го чува она што е
меѓу неговите вилици и она што е меѓу неговите

нозе, јас му го гарантирам Џенетот.“

Од Сахл бин Сад, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе ми гарантира дека ќе го чува

она што е меѓу неговите вилици и она што е меѓу неговите нозе, јас му го
гарантирам Џенетот.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  известува  за  две  работи  кои,  ако
муслиманот ги чува, ќе влезе во Џенетот: Прво: Чувањето на јазикот од говорот кој го
предизвикува Аллаховиот гнев. Второ: Чувањето на половиот орган од неморал. Овие
два органа најчесто се причина за правењето гревови.
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